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Servisni historie vozidla JMBLYV98WGJ602045

Vozidlo

VIN

Model

Verze

Popis (dealer)
Modelovy kli¢
Motorizace (dealer)
Typ a ¢islo motoru
Barva karoserie
Interiér

Uzivatelska prirucka

JMBLYVI8WG.602045

Pajero LWB

PAJERO LWB 3.2 DI-D INSTYLE BEZ NAVI AT MY 16
Pajero 3.2 DI-D 5AT LWB Instyle

VI8WLYHJL6 S75

4M41 UAR1729
CO06 - GRANITE BROWN
64X - BLACK LEATHER

RZ 5AR 0227

Stav km 54 594 km

Prodejce 1M103100 - AUTO JUNEK, s.r.o.
Puvod cz

Platnost zaruky po zaruce

Datum uvedeni do provozu  15. 07. 2016

Datum prvni registrace 15. 07. 2016

Platnost asistencni sluzby 14. 07. 2019

Servisni interval 1 rok

PFisti servisni prohlidka 17.10. 2019

Datum platnosti STK 15. 07. 2020

Soucasna sleva Bonus+ 15%

Poéet zakazek 10

Obrat celkem bez DPH

Historie majiteld

Jméno  Prijmeni Spoleénost Pravni subjektivita Mésto  Email

neméte opravnéni vidét kontaktni udaje

Servisni historie

Telefon Majitel od Majitel do

15. 07. 2016 Ano

Datum zaloZeni Pfedpokladana cena Dealer Cislo objednavky Servisni prohlidka Piijimaci technik
04. 10. 2018 11:52 1M103100 - AUTO MG001881 Marek Chmelik
JUNEK, s.r.o.
Datum uzavreni Cena bez DPH Typ zakazky Cislo faktury Svolavaci akce Stav km
18. 10. 2018 15:05 Garanéni N103415 572,572_1 54 594 km
Text na objednavce
Recall: 572 Pajero VB0-Vyvijec plynu airbagu ridice Recall: 572_1 Pajero V80-Vyvijec plynu airbagu spoluje
Kod polozky Popis Typ Mnozstvi Mérna Sleva Cenabez DPH Mechanik
jednotka DPH
R3030710 Vym.vyvijece AB fidice SI572 Prace 0,50 ¢J
R3033431 Vym.vyvijece AB spoluj.SI572_1 Prace 1,80 ¢J
7030A829 INFLATOR KIT, BK DRVR Material 1,00 ks
7030A920 INFLATOR KIT,BK PASS Material 1,00 ks

Soucasny majitel

Skupina






Datum zalozeni
11.10. 2018 14:16

Datum uzavreni
17. 10. 2018 08:48

Dealer
1M103100 - AUTO
JUNEK, s.r.o.

Pfedpokladana cena

Cena bez DPH Typ zakazky

Bézna

Text na objedndvce
1. Servisni prohlidka po ujeti 60000 Km - 36 més. olej MM 0W-30 2. Konlrola brzd sefizeni-vycisténi 3. Geometrie 4. Korekce vstfikovadu 5.

Vyména chladicf kapaliny 6. Kampan 7. Myti vozu + Lux zdarma

Kod polozky

A9
DK
MOGO0BKAQ7

PBDM

RBS
WAQAAQ

WHB8888
ZBDM

KOREKCE
MPRKAROS08
1230A154
7803A028
MD050317
MZ320872P
001

002

003

200

CHL

Datum zalozeni
20, 04. 2017 07:09

Datum uzavieni
27.04. 2017 14:43

Popis

Diagnostika MUT

Klimatizace - dezinfekce vé&. materialu AKCE

Cislo objednavky

MBQ008502

Cislo faktury
5181039

Typ

Prace

Prace

PROHLIDKA 60.000 KM-3.ROK PAJERO V80 3,2 Prace

AT MY 16-

Pfedni brzdy - demontaz, montaz, vycisténi,
promaz

Ruéni brzda - sefizeni

Méfeni, sefizeni geometrie kol - SUV, 4x4, VAN
{do

Myti vozu, luxovani - zdarma

Zadnl brzdy - demontaz, montaz, vycisténi,
promaza

Korekce dodavky vstiikovacd

Roéni prohlidka karoserie

Filtr oleje Pajero 2007-

Filtr pylovy V80-VS0

Tésnéni zatky vypusté motorového oleje
Olej motorovy Mitsubishi OW30

Mazaci tuk brzd ATE plastilube 75mt

Cisti¢ Bremtec 1l

Udrzbovy sprej pro mazanl pohyblivych &asti

Myci prostfedky karoserie - pfedmyti, $ampon +
vos

Chladici kapalina Antifreeze NF

Pfedpokladana cena Dealer
1M103100 - AUTO
JUNEK, s.r.o.

Cena bez DPH Typ zakazky
Bézna

Text na objednavce
1. Servisni prohlidka vozu po ujeti 40 000 km - 24 mésicu 2. Brzdy kontrola, vyména brzdoveé kapaliny 3. Sefizeni ventilovych vuli 4. Ro&ni

prohlidka karoserie 5. Myli vozu, lux zdarma 6. Plasty interiér 7. NV Outlander 8. Montaz LZ lemu, rozledténi narazniku (jiz zaplaceno v PU} 9.
Dodani pfedni sady gumovych koberct

Kéd polozky

A8
DK
PUJCO

Svv
WEBASTO

WH8888
WHS990
0400BKAS1

KOREKCE
MPRKARQOS08
1052A099
1230A154
1584A400

Popis

Diagnostika MUT
Klimatizace - dezinfekce v&. materialu AKCE

Zaptjceni nahradniho vozidla Mitsubishi
Outlander

Sefizeni ventilovych vili

NEZAVISLE TOPENi WEBASTO - pfisludenstvi -
D-M

Myti vozu, luxovani - zdarma
Myti, ¢isténi, konzervace dilt interiéru vozu

VI8W Servisni prohlidka vozu po ujeti 40 000
km-24

Korekce dodavky vstiikovacl

Roéni prohlidka karoserie

Tésnéni vika ventilt 2.5 DI-D, 3.2 DI-D
Filtr oleje Pajero 2007-

Tésnéni katalyzatoru

Prace

Prace

Prace

Prace

Prace

Prace

Prace

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material

Cislo objednavky

Mnozstvi

0,20
1,00
4,70

0,70

0,25
1,00

1,00
0,70

0,20
0.80
1,00
1,00
1,00
9,80
0,20
0,50
0,05
1,00

5,00

MB006649

Cislo faktury
5170395

Typ

Prace
Prace

Prace

Prace

Prace

Prace
Prace

Prace

Prace
Prace
Material
Material

Material

Mnozstvi

0,20
1,00
1,00

3,75
3,60

1,00
1,25
5,10

0,20
0,80
4,00
1,00
1,00

Servisni prohlidka Prijimaci technik

MOB00BKAO7, Sulc Ondfej

MPRKAROS08

Svolavaci akce Stav km
54 594 km

Cenabez DPH Mechanik
DPH

Mérna Sleva
jednotka
cJ

X

cJ

¢J

¢J
(of

¢J
cJ
ks
ks
ks
ks

ks

Servisni prohlidka
MPRKAROS08

Prijimaci technik
Marek Chmelik

Stav km
34 558 km

Svolavaci akce

Cenabez DPH Mechanik
DPH

Mérna Sleva

jednotka
¢J

¢J
¢J

¢J
cJ
ol

¢J
ks
ks
ks

Skupina

Skupina






7B'O3A028
MDO050317
ME192209
MF660064
MF911348
MN158385
MR404847
MZ314532
MZ690442
001

002

003
192650256
203

CHL

DOT4
KMP
OSTL

Datum zalozeni
22.11.2016 12:10

Datum uzavreni
23.12.2016 10:47

Fillr pylovy V80-VS0

Tésneéni zatky vypuslé molorového oleje
Tésnéni vika ventild 3.2 DI-D

Tésnéni vstfikovace

Sroub hlavy valcl

Tésnéni vstiikovacu 2.5 DI-D, 3.2 DI-D

Filtr vzduchu V60-V70 V80-V380

Koberce gumové sada predni V90

Filtr paliva L200 2.5 DI-D, V80-V90 3.2 DI-D
Mazaci tuk brzd ATE plastilube 75ml

Cistié Bremtec 11

Udribovy sprej pro mazani pohyblivych ¢asli
Castrol Edge Professional C3 OW-30 Titanium
Myci prostfedky interiéru

Chladici kapalina Antifreeze NF

Brzdova kapalina ATE DOT4 1l

MY Ti-Motor-Fit konzervace mot.

Smés do ostfikovact - letni 11

Predpokladana cena Dealer

1M103100 - AUTO

JUNEK, s.r.o.

Cena bez DPH Typ zakazky
Bézna

Text na objednavce
1. Oprava LZ ¢asti vozu po nehodé PU AXA assistance CZ 16.20006.0034974 2. Zapujceni NV Outlander

Kéd poloZky

51423300

51512010
WH8998
WH9983
7420A081YB
MZ3428C06

Datum zalozeni
10. 11. 2016 14:57

Datum uzavfeni
25. 11. 2016 15:27

Popis

BOGNI CAST ZADNIHO NARAZNIKU |
DEMONTAZ A MONTAZ

LEM BLATNIKU (ZADNI) | VYMENA

Myti vrchni ¢asti karoserie vozu

Lesténi, navoskovani lakovanych &asti karoserie

Lem levy zadni

Lakovaci tuZka C06 (M) - Granite Brown

Predpokladana cena Dealer

1M103100 - AUTO

JUNEK, s.r.0.

Cena bez DPH Typ zakazky
Bézna

Text na objednavce
1. Navigace: Pioneer AVIC-FB88DAB 37 496,- KE bez DPH véetné monlaze Topeni Webasto Evo5: Ovladag HTM100 41 240,- KE bez DPH véetné

montaze

Kod polozky

ORGDOPL
WH8998
1314637A
13148158
13234698
LPO3NV47B
225

Popis

Montaz doplika

Myti vrchni Casti karoserie vozu

WBST: Ovladani dalkové HTM 100

WBST: Topeni Thermo Top EVO 5, diesel
WBST: Mont. sada Pajero BK

PIONEER F77 DAB, Pajero MY15- (Inst -)
Rozmrazovac skel AUTOLAND +25% 750 ML

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Malerial
Material
Material
Material
Material
Malerial
Material
Material
Material
Material
Malerial

Materidl

Cislo objednavky

1,00
1,00
1.00
1,00
2,00
4,00
1,00
1,00
1,00
0,15
0,50
0,05
9,80
1,00
0,50
1,00
0,25
3,00

MB006205

Cislo faktury
5161128

Typ

Prace

Prace
Prace
Prace
Material

Material

Cislo objednavky

MnozZstvi

1,10

0,50
0,50
1.25
1,00
1,00

MB006168

Cislo faktury
5161050

Typ

Prace
Prace
Material
Material
Material
Material

Material

Mnozstvi

37,00
0,50
1,00
1,00
1.00
1,00
1,00

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

Servisni prohlidka Prijimaci technik
Marek Chmelik

Svolavaci akce Stav km
18 796 km

Mérna Sleva Cenabez DPH Mechanik Skupina
jednotka DPH

(o8}

¢J
¢J
cJ
ks
ks

Servisni prohlidka PFijimaci technik
Marek Chmelik

Svolavaci akce Stav km
18 796 km

Mérna Sleva Cenabez DPH Mechanik  Skupina
jednotka DPH

cJ
¢J
ks
ks
ks
ks
ks






Datum zalozeni
22. 11,2016 12:07

Datum uzavreni
25.11.2016 12:23

Piedpokladana cena Dealer

1M103100 - AUTO

JUNEK, s.r.o.

Cena bez DPH Typ zakazky
B&zna

Text na objednavce

1. Vyména celniho

Kod polozky

42312110
54831100

6102A639
6102A830
6107A038
MR354290
MR462285
0890023801
250

251

252

253

254

Datum zalozeni
24.10. 2016 07:10

Datum uzavreni
25. 10. 2016 10:40

skla - PU Uniga ¢. 3454690216-002

Popis

SKLO CELNIHO OKNA | VYMENA

SNIMAC AUTOMATICKEHO OSVETLENI-
DESTOVY SENZOR | D

Rozpérka ¢elniho skla

Sklo ¢elni Pajero, W-deicer, RLS
Bauset Celniho skla Pajero
Zarazka Celniho skla

Zarazka Celniho skla

Lepidlo na autoskia

Rezna struna skla

Medox pro profezani skla

Cislié pro vyménu skla

Barva - zaklad pro vyménu skia

Aplikator pro vyménu skla

Predpokladana cena Dealer

1M103100 - AUTO

JUNEK, s.r.o.

Cena bez DPH Typ zakazky
Bézna

Text na objednavce
1. Servisni prohlidka po ujeti 20000km-12mésictl 2. Kontrola brzd - sefizeni-vy€idténi 3. Geometrie naprav 4. Korekce vstiikovacd 5. Nemyt - Lux

6. NVASX LPG

Kad polozky

A9
DK
MO0200BKA45

PBDM

WAOAAQ

WH8889
ZBDM

PUJCY

KOREKCE
1230A154
7803A028
MD050317
001

002

003
08931058
0893850
192650256

Popis

Diagnostika MUT

Klimatizace - dezinfekce v¢. materialu AKCE

V98W Servisni prohlidka vozu po ujeti 20000km-

12meé
Pfedni brzdy - demontaz, montaz, vycisténi,
promaz

Méfeni, sefizeni geometrie kol - SUV, 4x4, VAN
(do

Luxovani - zdarma

Zadni brzdy - demontaz, montaz, vycisténi,
promaza

Zapujceni nahradniho vozidla Mitsubishi ASX
2WD

Korekce dodavky vstiikovadl

Filtr oleje Pajero 2007-

Filtr pylovy V80-V30

Tésnéni zatky vypusté motorového oleje
Mazaci tuk brzd ATE plastilube 75ml

Cistié Bremtec 1|

Udrzbovy sprej pro mazani pohyblivych éasti
Mazny vosk, antioxidaéni

Mazivo - grafit

Castrol Edge Professional C3 0W-30 Titanium

Cislo objednavky

MB006204

Cislo faktury

5161048
Typ MnoZstvi
Prace 3,10
Prace 0,30
Material 2,00
Material 1,00
Material 1,00
Material 1,00
Materidl 2,00
Materidl 1,00
Material 1,00
Material 1,00
Material 1,00
Material 1,00
Material 1,00

Cislo objednavky

MB006060

Cislo faktury
5160894

Typ

Prace
Préace

Prace

Prace

Prace

Prace

Prace

Prace

Prace

Material
Material
Materiél
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Mnozstvi

0,20
1,00
4,50

0,70

1,00

1.00
0,70

0,20
1,00
1,00
1,00
0,20
0,50
0,05
0,20
0,20
9,80

Servisni prohlidka Prijimaci technik
Marek Chmelik

Svolavaci akce Stav km
18 796 km
Mérna Sleva Cenabez DPH Mechanik
jednotka DPH
¢J
¢J
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
Servisni prohlidka PFijimaci technik
MO200BKA45 Jan Machek
Svolavaci akce Stav km
14 700 km

Mérna Sleva Cenabez DPH Mechanik
jednotka DPH

¢J

¢J
[oX

Den

(oX
ks
ks
ks

ks
ks

Skupina

Skupina






B

Datum zalozeni Predpokladana cena Dealer Cislo objednavky Servisni prohlidka Prijimaci technik

06. 09. 2016 07:22 1M103100 - AUTO MB00S5877 Martin Lusticky
JUNEK, s.r.o.

Datum uzavieni Cena bez DPH Typ zakazky Cislo faktury Svolavaci akce Stav km

27.09. 2016 08:40 Bézna 5160772 9 264 km

Text na objednavce
1. Oprava zadni ¢asti vozu po narazu do belonového sloupku 2. Poj HAV UNIQA PU 3453502616-001 3. NV M-Outlander A-T

Koéd polozky Popis Typ Mnozstvi Mérna Sleva Cenabez DPH Mechanik Skupina
jednotka DPH

0142564 Dvefe zadni - pfestrojeni sou€asti (repro apod.) Prace 2,15 cJ

31402110 DRZAK REZERVNIHO KOLA | VYMENA Prace 0,50 CJ

42421110 PANEL ZADNICH (POSUVNYCH) DVERI | Prace 1,90 CJ
VYMENA

42422110 SKLO ZADNICH (POSUVNYCH) DVERI | Préace 1,10 ¢J
VYMENA

51422310 STREDNI CAST ZADNIHO NARAZNIKU | Prace 0,50 ¢J
VYMENA

51423310 BOCNI CAST ZADNIHO NARAZNIKU | VYMENA Prace 1,10 ¢J

51426510 NASLAPNA DESKA NA ZADNIM NARAZNIKU |  Prace 0,50 cJ
VYMENA

51512010 LEM BLATNIKU {(ZADNi) | VYMENA Prace 0,50 ¢J

51642110 ZADNI ZNAK | VYMENA Prace 0,20 ¢J

51705710 DRZAK REGISTRACNI ZNACKY | VYMENA Prace 0,80 ¢J

51705810 PANT DRZAKU REGISTRACNI ZNACKY | Prace 0,80 ¢J
VYMENA

51705910 UCHYCENi DRZAKU REGISTRACNI ZNACKY | Prace 0,30 ¢J
VYMENA

LMVP Lak, material v&. prace Z dverfe, zadni naraznik ~ Prace 1,00 X

stfed + PZ roh, ¢elo, vyzt

PKBK Proméfeni kontrolnich bodud karoserie Prace 1,00 X

SZKM Spoiler (kfidlo) zadni - odfiznuti, montaz Prace 225 CJ
VZNV Vyztuha zadniho narazniku PZ - vyména Prace 0,80 CJ
WH11A5 Slicovani opravovanych &asti vozu Préace 0,80 (o}
WH11A6 Antikorozni o$etfeni novych, rovnanych dild Prace 0,50 cJ

karose

WHB998 Myti vrchni éasti karoserie vozu Prace 0,50 cJ
WH9983 Lesténi, navoskovani lakovanych ¢asti karoserie Prace 1,50 &J
ZCV Zadni ¢elo - vyrovnani, pasovani Prace 3,50 CJ
5821A145 Dvefe zadni Material 1,00 ks
5837A077YB Lista ozdobna zadnich dvefi leva Material 1,00 ks
5837A082YB Lista ozdobna zadnich dvefi prava Material 1,00 ks
5839A010 Ram krytu rezervy - drzak osvétleni RZ Material 1,00 ks
5839A011 Zavés zadnich dvefi horni pro RZ Material 1,00 ks
5839A012 Zaveés zadnich dvefi spodni pro RZ Material 1,00 ks
6410A186 Schudek zadniho narazniku Material 1,00 ks
6410A188 Drzak narazniku zadni vnéjsi pravy Material 1,00 ks
6410A579 Naraznik zadni - stfedni dil Materidl 1,00 ks
6410A592 Kryt PZ Material 1,00 ks
6410A658 Vyztuha PZ Material 1,00 ks
6410B016WB Roh zadniho narazniku P Material 1,00 ks
6410C333 Vyztuha zadniho narazniku Material 1,00 ks
6430A106XA Tésnéni Material 1,00 ks
6430A133XA Tésnéni Material 1,00 ks
6430A270YA Ozdobna lista zadni dvefe, RZ Material 1,00 ks
7415A151HA Znak PAJERO Material 1,00 ks
7415A479 Napis MITSUBISHI Material 1,00 ks
7420A082YB Lem blatniku pravy zadni Material 1,00 ks
MB814447 Prichytka skla Material 4,00 ks
MR135939 Spona Material 2,00 ks
MR437007 Bauset skla 5DV. Material 1,00 ks
MR492418 Nyt Materia!l 10,00 ks
MR598528 Znak tii diamanty Material 1,00 ks

MS240687 Sroub Material 1,00 ks






! N\|S440503
0820023801
250

251

262

253

254

Datum zalozeni
22.07.2016 11:16

Datum uzavreni
02. 08. 2016 13:59

Matice

Lepidio na autoskla

Rezna struna skla

Medox pro profezani skla
Cisti¢ pro vyménu skla

Barva - zaklad pro vyménu skla

Aplikator pro vyménu skla

Pfedpokladana cena Dealer

1M103100 - AUTO

JUNEK, s.r.o.

Cena bez DPH Typ zakazky
B&Zzna

Text na objedndvce
1. Lak zadniho spojleru (kfidla) 2500,- + montaz (zaplacena) 2. Deflektory MZ562786EX 4550,- s montazi 3. Osvétiené prahy montaz (zaplacena)
4. Kontrola oleje 5. Kontrola tlaku pneu 6. Kontrola klimatizace - funkce 7. Lux + vycisténi plastu interiéru 8. NV ASX 71

Kéd polozky

LMVP
ORGDOPL
SAFELINE
PHM
PUJCY

MZ562786EX

Datum zaloZeni
13.07. 2016 17:27

Datum uzavieni
25. 07.2016 12:07

Popis

Lak, material v¢. prace Spoiler C06
Montaz dopliku

Safeline - montaz

Nahradni vz - palivo

Zapujéeni nahradniho vozidla Mitsubishi ASX
4WD

Deflektory oken sada 4 ks V398

Predpokladana cena Dealer

1M103100 - AUTO

JUNEK, s.r.o.

Cena bez DPH Typ zakazky
Pfedprodejni

Text na objednavce
001 Povinna vybava sada 0.00 MZ314532 Koberce gumové sada predni V90 0.00 MZ312480 Koberce gumové sada zadni V80 0.00 MZ314168
TaZné zafizeni pevneé V90 0.00 MZ314549 Elektroinstalace taZného zafizeni 7 PIN V88W 0.00 MZ574420EX Zadni spojler 14049.59 MZ313736
Bezpeénostni matice kola Mitsubishi 1157.02 MZ527518EX Prahové listy 7438.02 MZ313887 Vana zavazadl. prostoru Pajero LWB 2006- 2148.76
1. Salon 2. PDI 3. Termin pfedani: patek 15. 7. 2016

Kéd polozky

194210256
LP15ND84
LP30NDO8
MZ312480
MZ313736
MZ313887
MZ314168
MZ314532
MZ314549
MZ527518EX
MZ574420EX

Popis

EDGE Professional C3 0W-30 Titanium (diesel)
Povinna vybava CZ 2014

Sada Zéarovek a pojistek Pajero

Koberce gumové sada zadni V90
Bezpecnostni matice kola Mitsubishi

Vana zavazadl. prostoru Pajero LWB 2006-
Tazné zarizeni pevné V90

Koberce gumové sada predni V90
Elektroinstalace tazného zafizeni 7 PIN V98W
Prahové listy

Zadni spojler

Material
Malerial
Material
Material
Material
Material

Material

Cislo objednavky

2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

MB005761

Cislo faktury

5160620

Typ

Prace
Prace
Prace
Prace

Prace

Material

Cislo objednavky

MnoZstvi

1,00
0,65
1,00
1,00
1,00

1,00

MZ000428

Cislo faktury

N102331

Typ

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Mnozstvi

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

Servisni prohlidka Prijimaci technik
Jan Machek
Svolavaci akce Stav km
3710 km

Mérna Sleva Cenabez DPH Mechanik
jednotka DPH

x
¢J
X
X

Den

ks

Servisni prohlidka Prijimaci technik
Alena Plechalova

Svolavaci akce Stav km

Mérna Sleva Cenabez DPH Mechanik
jednotka DPH
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